5. NEDELJA MED LETOM,  08. FEBRUAR 2026
Godovi:
	PONEDELJEK 
TOREK 
SREDA 
ČETRTEK 
PETEK
SOBOTA
NEDELJA 
	09.02.    
10.02.
11.02.
12.02.
13.02.
14.02.
15.02.
	sv. POLONA, mučenka
sv. SHOLASTIKA, redovnica
Lurška Mati Božja - SVETOVNI DAN BOLNIKOV
sv. DAMJAN, mučenec
sv. JORDAN SAŠKI, redovnik
sv. VALENTIN, duhovnik in mučenec
sv. KLAVDIJ, redovnik


Danes teden: 6. NEDELJA MED LETOM
SVETOVNI DAN BOLNIKOV: Papež Leon XIV. je za svetovni dan bolnikov – 11. februar – izbral temo: »Sočutje Samarijana: ljubiti s prenašanjem bolečine drugega.« Tema nas spodbuja k sočutju, bližini in konkretnim dejanjem ljubezni do bolnih in trpečih, posebej osamljenih in ranljivih. Dan je namenjen molitvi in spodbudi, da v bolnih prepoznamo Kristusov obraz.
KATOLIŠKE GIMNAZIJE vabijo osmošolce in devetošolce na informativna dneva, ki bosta v petek 13. februarja in v soboto 14. februarja 2026 ob 9. uri. Vabljeni vsi, ki se odločate o vpisu v srednjo šolo in želite pobliže spoznati življenje ter utrip katoliških šol.
VOLITVE ŽPS 2026-2031. Naslednjo nedeljo po maši vam bodo člani Komisije za izbor novih članov Župnijskega pastoralnega sveta razdelili GLASOVNICE. Glasovnice lahko vzamete tudi za svoje domače, ki v nedeljo ne bodo pri sveti maši. IZPOLNJENE GLASOVNICE BOSTE V SKRINJICO POD KOROM ODDALI NA 1. POSTNO NEDELJO, 22. FEBRUARJA.
Naslednjo nedeljo je tudi REDNO MESEČNO DAROVANJE ZA CERKVENE POTREBE.
NASLEDNJE TRI VIKENDE BODO V ŽUPNIŠČU GOSTOVALE SKUPINE SKAVTOV. Že v naprej se najlepše zahvaljujemo za vašo potrpežljivost pri souporabi prostorov. Naslednji vikend bomo gostili skavte iz Ljubljane.
31. JANUARJA JE BILO SREČANJE ŽPS. V lopi in na spletni strani župnije si lahko preberete zapisnik srečanja. 
Svete maše:
NEDELJA, 	08. 02. ob 9h   + MARIJA ENIKO, Lavrovec
SOBOTA, 		14. 02. ob 9h   + ANTONIJA KRVINA, Vrh 18, obletna
NEDELJA, 	15. 02. ob 9h   + JOŽE ŽUST, Hleviše, 30. dan
